Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1528

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2069

P O L E M I C I

2070

*tes, adtextus est, quem Edita
ignorant, et sub illo: Explicit
liber siue tractatus de periculis.*

DXLVI.

166 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 365. f. per duas columnas calamo currente scriptus sequentia complectitur. I. Riccardi Fitzralph, seu Fitzrauf, id est Radulphi filii, Archiepiscopi Armachani et Primatis Hiberniae Avenione, quo a FF. Mendicantibus citatus fuerat, a. 1360. demortui Libros XIX. de Erroribus Armenorum, seu, ut ipse in Praef. appellari voluit, de Quaestibn Armenorum. Praefatio haec nobis fine titulo incipit: *Reuerendis in christo Patribus Nersy archiepiscopo manasgerdensi, ac fratri iobanni electo Clacensi maioris armenie Richardus radulphi archiepiscopus Ardmachanus primas hybernie per gratiam fitire iustitiam &c.* Narratur porro eos veritatis inquirendae studio Romam delatos frequenter cum Richardo contulisse, et tandem orasse, ut responsa sua scripto confignaret. Confignavit vero in modum Dialogi, Johanne quaestiones proponente, se vero easdem solvente. Praefationem excipit Conspectus operis, tum L. I. C. 1. sic orditur: *Johannes. Quia ex literali sensu scripture sacre intendis in hoc opere tractare &c.* In fine L. XIX. et ultimi adnexus est Index Capp. omnium Librorum, qui non ha-

Denis Codd. Theol. V. I. P. II.

betur in editione Operis hujus Parisiis per Job. Petit curante Johanne Sudoris 1511. f. aequem mendosa, ut est Codex noster. Ceterum Quaestibn harum mentionem nec in Clem. Galani Conciliatione Eccl. Armenae cum Romana, Romae 1650. f. invenio, nec in Job. Sim. Assemani Biblioth. Orient. Clem. Vatic. ibid. 1719. f. qui tamen loci Manangerd T. II. p. 299. et 378. meminit.

II. fol. 211. Johannis Parisiensis O. P. qui in Ms. modo Qui dort, modo Surdus vel de Soardis cognominatur, a Quetiffo autem in Scriptt. Ord. Praed. T. I. p. 500. ab alio Johanne Pungente asinum sive Poin-l'asne itidem Parisiensi distinguitur, obique Burdigalae in Romana Curia, quo ob absconam suam de modo existentiae Christi in Eucharistia sententiam evocatus fuerat, anno 1304. Determinatio quaestionis, utrum Parochiani Mendicantibus rite de peccatis confessi, eadem Curatis suis repetere teneantur. Incipit sine titulo: *Anno domini 1304. questum fuit utrum constitutio domini pape de confessionibus audiendis &c.* Finit: *cum non teneatur confiteri nisi proprio sacerdoti id est habenti potestatem.* Clausula: *Explicit questio disputata parisius per fratrem Jo. parisensem doctorem predictorum. Quetifus l. cit. hanc Determinationem commemorans subdit: Quem Tractatum prelo edi esset in votis. Notae vero sunt*